報道関係者各位

2013 年 6 月 25 日

森ビル株式会社

業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、2013 年 5 月 22 日に公表しました 2014 年 3 月期の業績予想を下記のとおり修正しましたので、

お知らせいたします。

記

■業績予想の修正について

2014 年 3月期通期連結業績予想値の修正(2013 年 4月 1日～2014 年 3月 31 日)

営業収益 営業利益 経常利益 当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円

前回発表予想(A) 250,000 48,000 40,000 22,000

今回発表予想(B) 260,000 53,000 40,000 139,000

増減額(B-A) 10,000 5,000 0 117,000

増減率(%) 4.0% 10.4% 0.0% 531.8%

(ご参考)前期実績
(2013年3月期)

248,460 42,045 39,101 14,471

＜修正の理由＞

当社が出資する六本木ヒルズ・フィナンシャルコープ㈱を営業者とする匿名組合が、2013 年 6 月 20 日に

連結子会社になったことから、2014年3月期連結業績予想において、営業収益100億円、営業利益50億円、

当期純利益 1,170 億円、それぞれ増額修正いたします。

※上記予想は資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成しております。

実際の業績は、今後様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上

【本件に関するお問い合せ先】

森ビル株式会社 広報室

TEL: 03－6406－6606 FAX: 03－6406－9306 E-mail: koho@mori.co.jp